КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12.03.2025                                                                                                               №73

с. Кулунда

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи

администрации Кулундинского района от 15.01.2025 №20 «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая

классика» (далее - Конкурс), в целях пропаганды и популяризации

художественного чтения среди школьников, выявления и поддержки

творческих и талантливых учеников, 11.03.2025 был проведен муниципальный

этап Конкурса.

На основании итогового протокола жюри муниципального этапа

Конкурса от 11.03.2025, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призёрами Конкурса и наградить дипломами:

в возрастной категории 5-6 классы

1 место – Герман Софью, МБОУ КСОШ №2, (педагог Субботина В.В);

2 место – Балашанову Екатерину МБОУ КСОШ №1. (педагог Альбах

Т.Н.).

в возрастной категории 9-11 классы

1 место – Фомину Анну, МБОУ КСОШ№2, (педагог Антоньева Л.А);

2 место – Касымханову Аилин , МБОУ КСОШ №5 филиал Каракульская

СОШ, (педагог Досумбекова Б.К.);

3 место – Кобзеву Дарью, МБОУ КСОШ №2, (педагог Антоньева Л.А);

2. Рекомендовать победителям и призёрам муниципального этапа

Конкурса:

Герман Софии, обучающейся 6 класса МБОУ КСОШ №2, (педагог

Субботина В.В.); Фоминой Анне, обучающейся 9 класса МБОУ КСОШ№2,

(педагог Антоньева Л.А) принять участие в региональном этапе Конкурса.

3. Объявить благодарность:

- отделу по библиотечной деятельности «Кулундинская

межпоселенческая библиотека» МБУК «МфКЦ» за оказание помощи в

организации и проведении Конкурса;

-  педагогам Субботиной В.В., Альбах Т.Н., Антоньевой Л.А.,

Досумбековой Б.К. за подготовку участников Конкурса;

-    жюри за оценивание выступлений обучающихся и подведение итогов

Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста комитета по образованию и делам молодежи администрации

Кулундинского района Прохоренкову А.А.

Председателя комитета                                                         С.О. Удовенко

Прохоренкова А.А.

22-7-00
Кол-во экз.: 1

Дело – 1

Комитет – 1

Электронные копии:

МБОУ – 3

Отдел по библиотечной деятельности «Кулундинская межпоселенческая библиотека» МБУК «МфКЦ» -1